
 

 

 

       Hjerneskadeforeningen Vestsjælland 

inviterer til en spændende 

foredragseftermiddag   

      søndag den 15. marts 2026   
                        

                                                                   

  

Søndag den 15. marts kl. 13.00 til 16.00 inviterer vi til foredrag på  

Værkerne - Sorø Kultur og fritidscenter Frederiksvej 27 – 4180 Sorø  

 
Hjerneskadeforeningen Vestsjælland inviterer til en temadag  

”Om at komme videre med en hjerneskade”.  
  

Prisen er kr. 50,- pr. person.  
  
Program for eftermiddagen:  
 

Kl. 13.00 Hjerneskadeforeningens direktør Morten Lorenzen fortæller om sidste nyt fra Hjernerådet, 

og hvad det betyder for hjerneskadeområdet, når Region Hovedstaden og Region Sjælland bliver til 

Region Østdanmark. Og hvordan påvirker det postnummerlotteriet? 
 

Pause til at besøge vores samarbejdspartnere i lokalerne.    
  

Kl. 14.00 ”Transformationssorg efter en skade” ved Sophie Domar Østergaard. Mange oplever store 

ændringer i deres fysiske, kognitive eller følelsesmæssige funktioner efter en hjerneskade. Det kan 

skabe en særlig form for sorg hos personen med hjerneskaden og hos de pårørende.  
 

Kl. 15.00 Pause med kaffe/te & kage. Besøg vores samarbejdspartnere i lokalerne. 
 

Kl. 15.15 Henrik og Laura fra Unge Hjerner fortæller om, hvordan det opleves at få en hjerneskade, 

og hvorfor gruppen Unge Hjerner er så utrolig vigtigt for at komme videre i livet på de nye vilkår.  
 

Kom og hils på nogle af vores samarbejdspartnere, som er inviteret til at fortæller om deres tilbud: 

Center for Neurorehabilitering Filadelfia, Fjordstjernen, Hjernehjørnet, Lundebo i Dianalund, 

Ringstedhave, Møn Bakkeby og Unge Hjerner.  
 

HUSK, at tilmeldingen er bindende. Tilmelding til Hjerneskadeforeningen Vestsjællands formand 

Lise Kiving på tlf. 22993972 eller på mail. lise-n@live.dk  

Indbetaling til konto AL Sydbank – registreringsnr. 5334 konto nr. 0242070 Husk at skrive navn 

og dato på arrangementet på indbetalingen.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Der tages forbehold for ændringer i programmet.  
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